CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN BỔ SUNG NGUYỆN VỌNG
NGÀNH LÝ LUẬN, LỊCH SỬ VÀ PHÊ BÌNH MỸ THUẬT

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Mỹ thuật Việt Nam
Tên em là:………………………………………………………………………….

Ngày sinh:…………………………………………………………………………
Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………..
Số điện thoại:………………………………………………………………………

Địa chỉ khi cần báo tin:……………………………………………………………

……………………………………………………………………………………..
Trong kỳ thi tuyển sinh Đại học chính quy năm 2022 của Trường em đã dự thi ngành:…………………………………………, số báo danh:………………...
Em được tổng số điểm là:………………………………………………………….
Nay em làm đơn này xin đăng ký xét tuyển bổ sung nguyện vọng ngành Lý luận, lịch sử và mỹ thuật.

Em xin chấp hành các quy định của Trường.

Em xin chân thành cảm ơn./.

	……………., ngày….. tháng….. năm 2022

Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh

(3x4)